
Zarządzenie Nr 32/2022
STAROSTY KONECKIEGO

z dnia 5 grudnia 2022 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Wynagradzania Pracowników
w Starostwie Powiatowym w Końskich

Na podstawie art. 39 ust. l i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 530) i §23 ust.5 Regulaminu Organizacyjnego
Starostwa Powiatowego w Końskich zarządzam, co następuje:

§ l

W Regulaminie Wynagradzania Pracowników w Starostwie Powiatowym w Końskich

stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 27/2018 Starosty Koneckiego z dnia 21.11.2018r.,
zmienionego Zarządzeniem Nr 50/2019 Starosty Koneckiego z dnia 20 grudnia 2019 r.,
Zarządzeniem Nr 5/2020 Starosty Koneckiego z dnia 17 stycznia 2020 r., Zarządzeniem

Nr 46/2020 Starosty Koneckiego z dnia 14 grudnia 2020 r., Zarządzeniem Nr 48/2021 Starosty
Koneckiego z dnia 2 grudnia 2021 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w Rozdziale l Przepisy ogólne aktualizuje się identyfikator ustawy:
- Kodeks pracy ( t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1510 ze zm.)
- o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 530),

2) w § 4 pkt 4 otrzymuje brzmienie:
" 4) rozporządzeniu w sprawie wynagradzania - rozumie się przez to rozporządzenie

Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników
samorządowych (Dz.U. z 2021 r. poz.1960),

3) w Załączniku nr 1 do Regulaminu Wynagradzania TABELA I podwyższa SIę

maksymalne stawki miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego ujęte

w kształcie określonym w Załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§2

Zmiany do Regulaminu Wynagradzania wchodzą w życie po upływie dwóch tygodni od dnia
podania do wiadomości pracowników.

§3

Nadzór nad przestrzeganiem Regulaminu Wynagradzania sprawuje Sekretarz Powiatu.

§4

Zarządzeniewchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 32/2022
Starosty Koneck iego z dnia 5 grudn ia 2022 r.

Załącznik nr 1
do Regulaminu Wynagradzania

TABELA I
Maksymalne stawki

miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego

Lp. Kategoria zaszeregowania Maksymalna
kwota w złotych

1 I 3600

2 II 3700

3 III 3800

4 IV 3900

5 V 4200

6 VI 4500

7 VII 4800

8 VIII 5100

9 IX 5300

10 X 5500

11 XI 5700

12 XII 6000

13 XIII 6300

14 XIV 6500

15 XV 6800

16 XVI 7200

17 XVII 7600

18 XVIII 7900

19 XIX 8200

20 XX 8400

21 XXI 8900

22 XXII 9000


